



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 984 491  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS  
Forretningsadresse: Kortbølgen 17  
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Aksel Brynildsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1, 2	83 233 423	76 382 089
Annen driftsinntekt	1, 2	472 593	1 074 598
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>83 706 017</strong>	<strong>77 456 687</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Lønnskostnad	3	25 197 243	23 886 601
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 356 338	15 240 841
Annen driftskostnad	3	28 677 424	25 611 783
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>69 231 005</strong>	<strong>64 739 225</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>14 475 012</strong>	<strong>12 717 462</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		2 765 158	2 212 740
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>2 765 158</strong>	<strong>2 212 740</strong>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 791 495	-936 033
Annen rentekostnad	2	8 133 463	8 338 035
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>5 341 968</strong>	<strong>7 402 002</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-2 576 810</strong>	<strong>-5 189 262</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>11 898 202</strong>	<strong>7 528 200</strong>
Skattekostnad på resultat	5	2 566 525	1 651 682
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>9 331 677</strong>	<strong>5 876 518</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>9 331 677</strong>	<strong>5 876 518</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>9 331 677</strong>	<strong>5 876 518</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 331 677	5 876 518
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>9 331 677</strong>	<strong>5 876 518</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	126 315 467	128 601 047
Maskiner og anlegg	4	79 711 464	87 355 306
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Andre driftsmidler	4	6 413 793	8 558 341
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 8	<b>212 440 723</b>	<b>224 514 694</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Obligasjoner og andre fordringer			484 848
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>484 848</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>212 440 723</b>	<b>224 999 543</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	8 616 284	6 496 787
Andre kortsiktige fordringer		472 870	31 760
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 089 154</b>	<b>6 528 547</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	69 532 798	66 830 413
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>69 532 798</b>	<b>66 830 413</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 621 951</b>	<b>73 358 961</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>291 062 675</b>	<b>298 358 504</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	970 000	970 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>970 000</b>	<b>970 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	158 834 117	149 502 441
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>158 834 117</b>	<b>149 502 441</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>159 804 117</b>	<b>150 472 441</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	4 478 475	4 689 461
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 478 475</b>	<b>4 689 461</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	73 766 205	84 168 330
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9	40 414 174	47 246 914
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>114 180 379</b>	<b>131 415 244</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 658 854</b>	<b>136 104 705</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	5 077 554	4 628 650
Betalbar skatt	5, 7	2 533 299	1 835 089
Skyldig offentlige avgifter		2 691 244	2 026 939
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		2 297 606	3 290 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 599 703</b>	<b>11 781 358</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		131 258 558	147 886 063
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>291 062 675</b>	<b>298 358 504</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 558228

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 984 491  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS  
Forretningsadresse: Kortbølgen 17  
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Aksel Brynildsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 961 984 491  
SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	83 233 423	76 382 089
Annen driftsinntekt	1, 2	472 593	1 074 598
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 706 017</b>	<b>77 456 687</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	25 197 243	23 886 601
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 356 338	15 240 841
Annen driftskostnad	3	28 677 424	25 611 783
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 231 005</b>	<b>64 739 225</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 475 012</b>	<b>12 717 462</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 765 158	2 212 740
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 765 158</b>	<b>2 212 740</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 791 495	-936 033
Annen rentekostnad	2	8 133 463	8 338 035
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 341 968</b>	<b>7 402 002</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 576 810</b>	<b>-5 189 262</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 898 202</b>	<b>7 528 200</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 566 525	1 651 682
<b>Årsresultat</b>		<b>9 331 677</b>	<b>5 876 518</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 331 677</b>	<b>5 876 518</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 331 677</b>	<b>5 876 518</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 331 677	5 876 518
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 331 677</b>	<b>5 876 518</b>



Organisasjonsnr: 961 984 491  
SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	126 315 467	128 601 047
Maskiner og anlegg	4	79 711 464	87 355 306
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Andre driftsmidler	4	6 413 793	8 558 341
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b>212 440 723</b>	<b>224 514 694</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Obligasjoner og andre fordringer			484 848
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>484 848</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>212 440 723</b>	<b>224 999 543</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	8 616 284	6 496 787
Andre kortsiktige fordringer		472 870	31 760
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 089 154</b>	<b>6 528 547</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	69 532 798	66 830 413
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>69 532 798</b>	<b>66 830 413</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 621 951</b>	<b>73 358 961</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>291 062 675</b>	<b>298 358 504</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	970 000	970 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>970 000</b>	<b>970 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	158 834 117	149 502 441
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>158 834 117</b>	<b>149 502 441</b>

#### Sum egenkapital

**159 804 117**      **150 472 441**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	4 478 475	4 689 461
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>4 478 475</b>	<b>4 689 461</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	73 766 205	84 168 330
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9	40 414 174	47 246 914
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>114 180 379</b>	<b>131 415 244</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**118 658 854**      **136 104 705**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	5 077 554	4 628 650
Betalbar skatt	5, 7	2 533 299	1 835 089
Skyldig offentlige avgifter		2 691 244	2 026 939
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		2 297 606	3 290 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 599 703</b>	<b>11 781 358</b>

#### Sum gjeld

**131 258 558**      **147 886 063**

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**291 062 675**      **298 358 504**



Organisasjonsnr: 961 984 491  
SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
27.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss

## ÅRSBERETNING 2024

### Sirkel Materialgjenvinning AS

#### Selskapets virksomhet

Selskapets formål er å drive sortering og gjenvinning av glass- og metallemballasje. Selskapets hovedkontor ligger i Fredrikstad kommune sammen med gjenvinningsanlegget på Øra industriområdet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets ordinære drift har vært som forventet. Innsamlet og sortert mengde glassemballasje endte i 2024 på tilnærmet samme nivå som i 2023. Det er en nedgang i omsetningen som følge av kostnadseffektiv drift og lavere priser.

Daglig leder har gått av med pensjon og ny daglig leder tok over ansvaret for selskapet 1. november 2024.

Selskapet hadde på balansedagen likviditetsreserver på 69 millioner og gjelden er nedbetalt med 17,4 millioner i 2024. Likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

Årets kontantstrøm har vært god og årets investeringer er finansiert over driften.

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Resultatdisponeringen fremkommer av resultatregnskapet.

#### Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 29 ansatte per 31.12.2024.

Korttidssykefraværet i 2024 var 2,81 %. Det har ikke vært personskader i 2024. Styret anser arbeidsmiljøet til å være godt.

#### Likestilling

I 2024 utgjorde andel kvinnelige ansatte i bedriften 21,5 %. Det jobbes for å øke kvinneandelen i forbindelse med rekruttering og det har kommet 2 nye kvinner i produksjonen i 2023/2024. Kvinner og menn behandles likt ved ansettelse, lønnsfastsettelse og i alle andre sammenhenger. Selskapets styre består av 5 menn og eierne vil i løpet av 2025 vurdere tiltak for å sikre riktig kjønnsbalanse iht. vedtatt krav.

#### Foretakets utsikter

Rammebetingelsene for virksomheten i selskapet ses på som stabile, og det forventes samme produksjonsvolum i 2025 som i 2024.

#### Marked

Markedet for innsamling av glass viser en flat utvikling i 2024. Det ble innført flere hente ordninger i private hjem som drar volum opp, men reduksjon av forbruket trekker den andre veien.

#### Risiko

Selskapets markedsrisiko anses som lav. Det er noe risiko knyttet til bedriftens innkjøp av deler og utstyr til produksjonen i fremmed valuta. Behovet for valuta- og rentesikring vurderes fortløpende. Det samme gjelder selskapets kredittrisiko da risiko for tap på fordringer er lav.

Likviditetsrisikoen anses som lav da kontantstrømmen er god og selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.



## Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og således lagt til grunn for årsregnskapet.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven og redegjør for status i arbeidet på selskapets hjemmesider. Oppdatert redegjørelse publiseres innen 30. juni 2025.

## Ytre miljø

Det har ikke vært større hendelser av miljømessig betydning ved bedriften i 2024. Selskapet utarbeider en bærekraftsrapport for 2024 som vil finnes på vår hjemmeside [www.sirkel.no](http://www.sirkel.no)

## Forskning og utvikling

Det er gjennom året 2024 drevet optimalisering av kapasiteten og mindre investeringer for å forbedre produksjonskapasiteten.

## Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring i Gjensidige for selskapets styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker ansvar opp til 15 millioner norske kroner.

## Offentlig tilskudd

Selskapet har i 2024 søkt om og fått godkjent Skattefunn for prosjekt "Fra avfall til råvare - kvalitetsforbedring av finstoff av glass til bruk for skumglassproduksjon, som løper fra 1.1.2024 til 1.7.2025.

Oslo, 24. mars 2025

\_\_\_\_\_  
Nils Kristian Nersten  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Bjørn-Egil Ekhaugen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kim Holmberg Hansen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Weihe  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Aarflot  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Aksel Brynildsen  
Adm. direktør



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nersten, Nils Kristian

Styreleder

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1453724

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-01 05:49:14 UTC



### Weihe, Thomas

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1280755

IP: 141.0.xxx.xxx

2025-04-01 06:52:07 UTC



### Kim Holmberg Hansen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: c739efca-f50a-4d52-a827-c4d45d26a9ae

IP: 87.58.xxx.xxx

2025-04-01 08:19:07 UTC



### EKHAUGEN, BJØRN-EGIL

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-2754164

IP: 88.95.xxx.xxx

2025-04-01 16:31:20 UTC



### Aarflot, Lars

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1202285

IP: 209.206.xxx.xxx

2025-04-02 07:21:31 UTC



### Brynildsen, Jon Aksel

Daglig leder

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-1744013

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-04-02 08:15:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 9CTHB-AZJZ-5KB01-7GVAE-R7KNU-0AM5A

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024

## Sirkel Materialgjenvinning AS

Pennco Dokumentnrøkke: PTOWI-RS.KV-EBDA-M74N9-8E6TJ-JV356

---

Organisasjonsnr: 961 984 491



## Resultatregnskap Sirkel Materialgjenvinning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	83 233 423	76 382 089
Annen driftsinntekt	1, 2	472 593	1 074 598
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>83 706 017</b>	<b>77 456 687</b>
Lønnskostnad	3	25 197 243	23 886 601
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 356 338	15 240 841
Annen driftskostnad	3	28 677 424	25 611 783
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>69 231 005</b>	<b>64 739 225</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 475 012</b>	<b>12 717 462</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 765 158	2 212 740
Annen finansinntekt		2 791 495	936 033
Annen rentekostnad	2	8 133 463	8 338 035
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 576 810</b>	<b>-5 189 262</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 898 202</b>	<b>7 528 200</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 566 525	1 651 682
<b>Årsresultat</b>		<b>9 331 677</b>	<b>5 876 518</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 331 677	5 876 518
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 331 677</b>	<b>5 876 518</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PTOWI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



### Balanse

#### Sirkel Materialgjenvinning AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	126 315 467	128 601 047
Maskiner og anlegg	4	79 711 464	87 355 306
Andre driftsmidler	4	6 413 793	8 558 341
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b><u>212 440 723</u></b>	<b><u>224 514 694</u></b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Obligasjoner og andre fordringer		0	484 848
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>484 848</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>212 440 723</u></b>	<b><u>224 999 543</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	8 616 284	6 496 787
Andre kortsiktige fordringer		472 870	31 760
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>9 089 154</u></b>	<b><u>6 528 547</u></b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	69 532 798	66 830 413
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b><u>69 532 798</u></b>	<b><u>66 830 413</u></b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>78 621 951</u></b>	<b><u>73 358 961</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>291 062 675</u></b>	<b><u>298 358 504</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: PTOWI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## Balanse

### Sirkel Materialgjenvinning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	6, 11	970 000	970 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>970 000</b>	<b>970 000</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	6	158 834 117	149 502 441
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>158 834 117</b>	<b>149 502 441</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>159 804 117</b>	<b>150 472 441</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Avsetning for forpliktelser</i></b>			
Utsatt skatt	5	4 478 475	4 689 461
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 478 475</b>	<b>4 689 461</b>
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	73 766 205	84 168 330
Øvrig langsiktig gjeld	9	40 414 174	47 246 914
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>114 180 379</b>	<b>131 415 244</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld	9	5 077 554	4 628 650
Betalbar skatt	5, 7	2 533 299	1 835 089
Skyldig offentlige avgifter		2 691 244	2 026 939
Annen kortsiktig gjeld		2 297 606	3 290 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 599 703</b>	<b>11 781 358</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>131 258 558</b>	<b>147 886 063</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>291 062 675</b>	<b>298 358 504</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PTOWI-RSJKV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## Balanse

### Sirkel Materialgjenvinning AS

Fredrikstad, 24.03.2025

Styret i sirkel Materialgjenvinning AS

---

Kim Holmberg Hansen  
Styremedlem

---

Thomas Weihe  
Styremedlem

---

Nils Kristian Nersten  
Styreleder

---

Lars Aarflot  
Styremedlem

---

Jon Aksel Brynildsen  
Daglig leder

---

Bjørn-Egil Ekhaugen  
Styremedlem

Pennco Dokumentnr: PTOVI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## Kontantstrømoppstilling

### Sirkel Materialgjenvinning AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		11 898 202	7 528 200
Periodens betalte skatt		-1 835 089	-1 595 025
Ordinære avskrivninger		15 356 338	15 240 841
Endring i kundefordringer		-2 119 497	2 257 262
Endring i leverandørgjeld		448 905	-1 965 721
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-285 030	126 362
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>23 463 828</b>	<b>21 591 919</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 526 579	-2 392 420
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 526 579</b>	<b>-2 392 420</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-17 234 865	-17 416 224
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-17 234 865</b>	<b>-17 416 224</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 702 385	1 783 275
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		66 830 413	65 047 138
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>69 532 798</b>	<b>66 830 413</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PTOWI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere



## Noter til regnskapet 2024

betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnader.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnrøkke: PTOWI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Salg av gjenvinningstjenester	81 814 486	76 225 000
Leieinntekter	472 593	601 598
Annet salg	129 247	630 089
Patent- og royalty inntekter	1 289 690	0
<b>Sum</b>	<b>83 706 017</b>	<b>77 456 687</b>

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	82 416 327	77 456 687
Sverige	1 289 690	0
<b>Sum</b>	<b>83 706 017</b>	<b>77 456 687</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med nærstående er omtalt i note 9.

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Forhold til motparten	2024	2023
Salg av gjenvinningstjenester	Tilknyttet selskap	81 814 486	76 225 000
Rentekostnader på lån	Tilknyttet selskap	2 228 174	2 519 044
<b>Sum</b>			

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 628 931	18 423 977
Arbeidsgiveravgift	3 172 986	3 025 060
Pensjonskostnader	1 625 624	1 533 091
Andre ytelser	769 701	904 473
<b>Sum</b>	<b>25 197 243</b>	<b>23 886 601</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 29 27

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.



## Noter til regnskapet 2024

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 502 112	358 396
Annen godtgjørelse	191 423	0
<b>Sum</b>	<b>2 693 535</b>	<b>358 396</b>

I lønn til daglig leder inngår også lønn til ny daglig leder som ble ansatt siste kvartal 2024.

**OTP**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er kostnadsført pensjon på kr 1 625 624 i 2024.

**Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 396 955 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	237 118
Teknisk utarbeidelse av årsregnskapet og skattemelding	28 925
Andre bistand	130 912
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>396 955</b>

**Note 4 Anleggsmidler**

	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløøse, inventar ol.	Finansiell leasing
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	141 619 658	8 994 257	13 204 808	111 795 369
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			-1 883 846	
+ Tilgang overførte driftsmidler	2 470 568	303 821	78 830	
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>144 090 225</b>	<b>9 298 078</b>	<b>11 399 792</b>	<b>111 795 369</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	31 220 203	1 653 295	4 646 466	36 210 529
+ Årets ordinære avskrivninger	7 121 478	614 142	339 532	7 281 186
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>	<b>38 341 681</b>	<b>2 267 437</b>	<b>4 985 998</b>	<b>43 491 715</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>105 748 545</b>	<b>7 030 641</b>	<b>6 413 794</b>	<b>68 303 654</b>
Økonomisk levetid	20-50 år	5-15 år	0-5 år	15 år

	Anlegg under utførelse	Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		22 631 096	298 245 187
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 166 213		3 282 367
+ Tilgang overførte driftsmidler	-2 853 219		0
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>2 312 994</b>	<b>22 631 096</b>	<b>301 527 554</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24			73 730 493
+ Årets ordinære avskrivninger			15 356 338
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>			<b>89 086 831</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>2 312 994</b>	<b>22 631 096</b>	<b>212 440 723</b>
Økonomisk levetid			



## Noter til regnskapet 2024

I forbindelse med bygging av nytt gjenvinningsanlegg inngikk selskapet leasingavtaler for finansiering av maskiner og anlegg. Avtalene ble balanseført som finansiell leasing på tidspunktet da fabrikk ble ferdigstilt i 2019 og utløper i 2029.

Tilganger på driftsløser, inventar ol. i negativ saldo er tilganger og beholdningsendring av reserveredeler fremstilt netto i note.

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 777 511	1 835 089
Endring i utsatt skatt	-210 986	-183 407
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 566 525</b>	<b>1 651 682</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 898 202	7 528 200
Permanente forskjeller	-232 180	-20 555
Endring i midlertidige forskjeller	959 028	833 667
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 625 050</b>	<b>8 341 313</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 533 299	1 835 089
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 533 299</b>	<b>1 835 089</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 774 005	-1 657 594	1 116 411
Balanseførte leieavtaler	21 276 484	20 655 545	-620 939
Gevinst – og tapskonto	1 854 226	2 317 782	463 556
<b>Sum</b>	<b>20 356 705</b>	<b>21 315 733</b>	<b>959 028</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>20 356 705</b>	<b>21 315 733</b>	<b>959 028</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 478 475</b>	<b>4 689 461</b>	<b>210 986</b>

Betalbar skatt for 2024 utgjør kr. 2 777 511. Selskapet har tilgode skatt FOU med kr. 244 212. Netto betalbar skatt utgjør kr. 2 533 299.

### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	970 000	149 502 441	150 472 441
Årets resultat		9 331 677	9 331 677
<b>Pr 31.12</b>	<b>970 000</b>	<b>158 834 117</b>	<b>159 804 117</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 7 Offentlig tilskudd

I 2024 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 244 212. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Tilskuddet vil resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet når dette er ferdigstilt.

### Note 8 Langsiktig gjeld

I langsiktig gjeld inngår en leasingforpliktelse på kr 47 027 170 og gjeld til kredittinstitusjoner på 26 739 035

Selskapet har stilt følgende eiendeler til sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank:

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024
Kundefordringer	8 616 284
Varige driftsmidler	212 440 723

### Note 9 Mellomværende med nærstående selskap

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	8 255 000	5 640 000
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	2 228 174	2 518 425
Langsiktig gjeld	39 228 417	44 028 417

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

For lånebeløpet til Sirkel Glass på kr. 39 228 417 er det stilt pant i Sirkel Materialgjenvinning AS sin industrieiendom på Øra.

For mellomværende med bank er det stillet kryssgaranti mellom Sirkel Materialgjenvinning AS og Sirkel Glass AS.

### Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12. Skyldes skattetrekk dekkes av bankgaranti.

Penneo Dokumentnøkkel: PTOWI-RSJKV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## Noter til regnskapet 2024

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sirkel Materialgjenvinning AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	97,0	970 000
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>		<b>970 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aktieselskapet Vinmonopolet	2 272	22,7	22,7
Ardagh Glass Moss AS	2 272	22,7	22,7
Bryggeri- Og Drikkevareforeningens Servicekontor AS	2 272	22,7	22,7
Konserverfabrikkenes Landsforening	2 272	22,7	22,7
Dagligvareleverandørenes Servicekontor	912	9,1	9,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Pennco Dokumentnrøkkel: PTOWI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nersten, Nils Kristian

Styreleder

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1453724

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-01 05:49:14 UTC



### Weihe, Thomas

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1280755

IP: 141.0.xxx.xxx

2025-04-01 06:52:07 UTC



### Kim Holmberg Hansen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: c739efca-f50a-4d52-a827-c4d45d26a9ae

IP: 87.58.xxx.xxx

2025-04-01 08:19:07 UTC



### EKHAUGEN, BJØRN-EGIL

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-2754164

IP: 88.95.xxx.xxx

2025-04-01 16:31:20 UTC



### Aarflot, Lars

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1202285

IP: 209.206.xxx.xxx

2025-04-02 07:21:31 UTC



### Brynildsen, Jon Aksel

Daglig leder

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-1744013

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-04-02 08:15:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PTOWI-RS.KV-EBBOA-M74N9-8E6TJ-JV356

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.